2024年 12月 2日

各  位

 会 社 名 株式会社ジェイ・エス・ビー

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長  近藤 雅彦

 （コード番号：3480 東証プライム市場）

 問合せ先 取締役 林 健児

（TEL．075－341－2728）

社外取締役の辞任に関するお知らせ

当社社外取締役の鈴木康之氏に関する一連の報道につきまして、株主及び投資家の皆様をはじめ、関

係者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。

当社は、下記のとおり、社外取締役の辞任届を受理いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

 社外取締役 鈴木 康之

２．辞任年月日

 2024 年 11 月 15 日

３．辞任の理由
 一身上の理由によるものであります。

４．その他
   当該取締役辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしております。

以 上